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Hortensja Ogrodowa na Pniu –
Zielono-Limonkowe
Kwiaty-1025

Cena 95,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy 1025

Opis produktu
2 kg

Parametry

Opis
Hortensja ogrodowa na pniu w kolorze limonkowym to wyjątkowa odmiana hortensji (Hydrangea macrophylla),
która wyróżnia się kulistą koroną osadzoną na wysokim pniu oraz intensywnie limonkowym odcieniem kwiatów.

Wysokość: Zwykle osiąga 1,2–1,5 m, w zależności od formowania.
Korona: Gęsta, kulista, regularnie przycinana.
Kwiaty: Duże, kuliste kwiatostany o limonkowym odcieniu, często przechodzące w lekki odcień bieli lub seledynu.
Liście: Zielone, szerokoeliptyczne, lekko błyszczące.
Okres kwitnienia: Od czerwca do września.
Stanowisko: Najlepiej rośnie w półcieniu lub na stanowisku słonecznym z lekkim cieniem w upalne dni.
Gleba: Żyzna, przepuszczalna, lekko kwaśna.
Mrozoodporność: Umiarkowana – młode rośliny warto zabezpieczać na zimę.

Pielęgnacja:

Regularne podlewanie, szczególnie w okresach suszy.
Nawożenie nawozami do hortensji wspomagającymi intensywny kolor kwiatów.
Cięcie korygujące kształt korony wczesną wiosną.
Zabezpieczenie korzeni przed mrozem, np. ściółką z kory lub liści.

Hortensja na pniu w kolorze limonkowym to elegancki i efektowny wybór do ogrodów, tarasów i donic balkonowych. Idealnie
komponuje się z innymi roślinami kwitnącymi i iglakami. ????

Ciekawa, dekoracyjna i nowa odmiana, polecana do nasadzeń w ogrodach przydomowych, w miejscach wyeksponowanych.
Poradzi sobie również w zieleni miejskiej i osiedlowej. Pięknie wygląda w otoczeniu bylin i w towarzystwie traw ozdobnych.
Może być sadzona pojedynczo, ale posadzona w grupie kilku sztuk wygląda najbardziej efektownie. Ze względu na swoje
rozmiary, nadaje się również do uprawy w donicach i pojemnikach, dzięki czemu może być wykorzystana do aranżacji tarasów
i balkonów. Pozostawiając przekwitłe kwiatostany na hortensji, zapewniamy dodatkową ozdobę ogrodu zimą, szczególnie gdy
przyprószy je śnieg lub szron. Kwiatostany doskonale nadają się również na kwiat cięty do bukietów i zasuszania.

Oświadczam, że zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/2031 z dnia 26 października 2016 r.
w sprawie środków ochronnych przeciwko agrofagom roślin, zmieniającym rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady
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(UE) nr 228/2013, (UE) nr 652/2014 i (UE) nr 1143/2014 oraz uchylającym dyrektywy Rady 69/464/EWG, 74/647/EWG,
93/85/EWG, 98/57/WE, 2000/29/WE, 2006/91/WE i 2007/33/WE do każdej rośliny lub nasiona dołączony jest paszport.”.
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